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Antal lag, omgångar och underlag: 
1990: 8 lag  4 omgångar, 3 filt, 1 EB  
1991:  8 lag 4 omgångar, 3 filt, 1 EB 
1992:  8 lag 3 omgångar, 2 filt, 1 EB + 1 finalomgång filt med 6 bästa lagen 
1993:  8 lag 3 omgångar, 2 filt, 1 EB + 1 finalomgång filt med 6 bästa lagen 
1994:  8 lag 3 omgångar, 2 filt, 1 EB + 1 finalomgång filt med 6 bästa lagen 
1995:  8 lag 3 omgångar, 2 filt, 1 EB + 1 finalomgång filt med 6 bästa lagen 
1996:  8 lag 4 omgångar, 2 filt, 1 EB, 1 Betong 
1997:  9 lag 3 omgångar, 2 filt, 1 Betong 
1998:  9 lag 3 omgångar, 2 filt, 1 Betong 
1999:  10 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2000:  7 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong  
2001:  9 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2002:  9 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong  
2003:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong  
2004:  7 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong  
2005:  6 lag 4 omgångar, 1 filt, 2 EB, 1 Betong 
2006:  6 lag 4 omgångar, 1 filt, 2 EB, 1 Betong 
2007:  6 lag 4 omgångar, 1 filt, 2 EB, 1 Betong 
2008:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2009:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2010:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2011:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2012:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2013:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2014:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2015:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2016:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2017:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
2018:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong  
 Avslutades på Filt-SM i Landskrona med direkt avgörande matcher om placeringarna 1-4 
2019:  8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 Betong 
 Avslutades på EB-SM i Malmö med direkt avgörande matcher om placeringarna 1-4 
2020: Pga Covid-19 spelades inga serier 
2021: Pga Covid-19spelades inga serier 
2022: 8 lag 3 omgångar, 1 filt, 1 EB, 1 MOS 
 Avslutades på SM i Linköping (MOS). Den här gången med en rak serie över 5 varv. 
2023:  8 lag 3 omgångar, 1 Filt, 1 EB, 1 MOS 
2023:  8 lag 3 omgångar, 1 Filt, 1 EB, 1 Betong 



   

Spelplatser och underlag 
1990: Vätterstaden (Filt), Gävle (Filt), Skoghall (EB), Umeå (Filt) 
1991: Kärnan (Filt), Örebro (Filt), Solna (EB), Uppsala (Filt) 
1992: Örebro (Filt), Elit (Filt), Karlskoga (EB) Final: Vätterstaden (Filt) 
1993: Mosås (Filt), Gävle (Filt), Karlskoga (EB) Final: Linköping (Filt) 
1994: Vätterstaden (Filt), Örebro (Filt), Karlskoga (EB) Final: Uppsala (Filt) 
1995: Västervik (Filt), Gävle (Filt), Kungälv (EB) Final: Skoghall (Filt) 
1996: Mjölby (Filt), Elit (Filt), Umeå (EB), Askim (Betong) 
1997: Gävle (Filt), Jönköping (Filt), Askim (Betong) 
1998: Mjölby (Filt), Mosås (Filt), Skjeberg, Norge (Betong) 
1999: City (Filt), Jönköping (EB), Skjeberg, Norge (Betong) 
2000: Jönköping (Filt), Umeå (EB), Skoghall (Betong) 
2001: Skönsberg (Filt), Akalla (Betong), Ystad (EB) 
2002: Sjöviken (Filt), Skoghall (Betong), Fröslunda (EB) 
2003: Ystad (Filt), Askim (Betong), Mosås (EB) 
2004: Norrtälje (Filt), Skoghall (Betong), Jönköping (EB) 
2005: Tantogården (Filt), Malmö (EB), Skoghall (Betong), Uppsala (EB) 
2006: Gullbergsbro (EB), Akalla (Betong), Jönköping (EB), Sundsvall (Filt) 
2007: Malmö (EB), Skoghall (Betong), Uppsala (EB), Stockholm (Filt) 
2008: Kungälv (EB), Askim (Betong), Tantogården (Filt) 
2009: Örebro (Filt), Skoghall (Betong), Jönköping (EB) 
2010: Tyresö (Filt), Tantogården (Betong), Munktellarenan (EB) 
2011: Södertälje (Filt), Jönköping (EB), Tantogården (Betong) 
2012: Uppsala (Filt), Skoghall (Betong), Kungälv (EB)  
2013: Skoghall (Betong), Sundsvall (Filt), Södertälje (EB) 
2014: Örebro (Filt), Tantogården (Betong), Uppsala (EB) 
2015: Örebro (Filt), Skoghall (Betong), Kungälv (EB) 
2016: Sundsvall (Filt), Tantogården (Betong), Sjöviken (EB) 
2017: Örebro (Filt), Uppsala (EB), Jönköping (Betong) 
2018: Södertälje (EB), Skoghall (Betong), Linjen (Filt) 
2019: Tyresö (Filt), Tantogården (Betong), Malmö (EB) 
2022: Olofström (Filt), Gullbergsbro (EB), Linköping (MOS) 
2023: Kungälv (MOS), Tyresö (Filt), Uppsala (EB)  
2024: Sjöviken (Filt), Gullbergsbro (EB), Skoghall (Betong) 
 
 
Fram till 2003 spelades alla omgångar på neutral anläggning. Från 2004 sker spel på de arrangerande föreningarnas 
egna anläggningar och där man roterar från år till år vilka lag som skall arrangera. 
 
2018, 2019 och 2022 spelades den sista omgången på neutral anläggning i samband med SM-veckan. 
 
2020 och 2021 spelades inte Elitserien pga Covid-19 
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Antal seriespelstillfällen per anläggning 

Akalla 2 Betong 
Askim 4 Betong 
City 1 Filt 
Elit 2 Filt  
Fröslunda 1 EB 
Gullbergsbro 3 EB  
Gävle 4 Filt  
Jönköping 8 - 5 EB 2 Filt 1 Betong 
Karlskoga 3 EB  
Kungälv 5 EB, 1 MOS 
Kärnan 1 Filt  
Linjen 1 filt 
Linköping 1 Filt 
Linköping 1 MOS  
Malmö 3 EB  
Mjölby 2 Filt  
Mosås 3 - 1 EB 2 Filt  
Munktellarenan 1 EB 
Norrtälje 1 Filt  
Olofström 2 Filt 
Sjöviken 3 - 1 EB 2 Filt  
Skjeberg Norge 2 Betong 
Skoghall 13 - 11 Betong 1 EB 1 Filt 
Skönsberg 1 Filt  
Solna 1 EB  
Stockholm 1 Filt 
Sundsvall 3 Filt 
Södertälje 3 - 2 EB 1 Filt  
Tantogården 7 - 5 Betong 2 Filt 
Tyresö 3 Filt  
Umeå 3 - 2 EB 1 Filt  
Uppsala 8 - 5 EB 3 Filt 
Västervik 1 Filt  
Vätterstaden 3 Filt 
Ystad 2 - 1 EB, 1 Filt 
Örebro  7 Filt 

 



   

Medaljörer 1990-2023 

 Guld Silver Brons 
1990: Bålsta IF BGS Sjövikens IF Göteborgs BGK 
1991: Bålsta IF BGS Tantogårdens BGK Göteborgs BGK 
1992: Tantogårdens BGK  Bålsta IF BGS BGK Spiik 
1993: Tantogårdens BGK Borlänge BGK Bålsta IF BGS 
1994:  Sundbybergs BGK Tantogårdens BGK  Sundsvalls BGK 
1995:  Bålsta IF BGS Sundsvalls BGK Borlänge BGK 
1996:  Sundbybergs BGK Sundsvalls BGK Uppsala BGK 
1997: Sundbybergs BGK Uppsala BGK Borlänge BGK 
1998: Uppsala BGK Tantogårdens BGK Sundsvalls BGK 
1999: Uppsala BGK Tantogårdens BGK BGK VK-78 
2000: Tantogårdens BGK Uppsala BGK Gullbergsbro BGK 
2001: Uppsala BGK Tantogårdens BGK Malmö BGK 
2002: Malmö BGK Tantogårdens BGK Uppsala BGK 
2003: Uppsala BGK Tantogårdens BGK Malmö BGK 
2004: Tantogårdens BGK BGK Jönköping Uppsala BGK 
2005: Uppsala BGK Tantogårdens BGK BGK Jönköping 
2006: Uppsala BGK Tantogårdens BGK Skoghalls BGK 
2007: Uppsala BGK BGK Jönköping Skoghalls BGK 
2008: Uppsala BGK BGK Jönköping  Tantogårdens BGK 
2009: Uppsala BGK BGK Jönköping  Tantogårdens BGK 
2010: Uppsala BGK Skoghalls BGK Sjövikens IF 
2011: Uppsala BGK Skoghalls BGK Södertälje BGK 
2012: Uppsala BGK Kungälvs BGK Skoghalls BGK 
2013: Uppsala BGK Tantogårdens BGK Skoghalls BGK 
2014: Uppsala BGK Tantogårdens BGK Kungälvs BGK 
2015: Uppsala BGK Skoghalls BGK Tantogårdens BGK 
2016: Skoghalls BGK Uppsala BGK Tantogårdens BGK 
2017: Uppsala BGK Skoghalls BGK Kungälvs BGK 
2018: Uppsala BGK Skoghalls BGK Kungälvs BGK 
2019: Skoghalls BGK Uppsala BGK Tyresö BGK 
2022: Skoghalls BGK Uppsala BGK Tantogårdens BGK 
2023: Uppsala BGK Skoghalls BGK Örebro BGK 
2024: Skoghalls BGK  Uppsala BGK Kungälvs BGK 
 

Svenska serien 1974-1989 

 Guld Silver Brons 
1974: MGK Triangeln  Hammarby MGK Uppsala MGK  
1975: Uppsala MGK Skellefteå MGK Valbo MGK  
1976:  Sjövikens IF Solna MGK MGK Aros  
1977: Solna MGK Borlänge MGK Gullbergsbro MGK 
1978: Tantogårdens MGK Borlänge MGK Skellefteå MGK 
1979: Tantogårdens MGK Borlänge MGK Malmö MGK  
1980: Tantogårdens MGK Malmö MGK MGK Aros 
1981: MGK Aros Tantogårdens MGK Malmö MGK 
1982: Skellefteå BGK Tantogårdens BGK BGK Aros 
1983: Tantogårdens BGK Sjövikens IF Umeå BGK 
1984: Tantogårdens BGK Umeå MGK Skellefteå BGK 
1985: Umeå BGK Tantogårdens BGK Skellefteå BGK 
1986: Umeå BGK Tantogårdens BGK Göteborgs BGK 
1987: Haga BGK Tantogårdens BGK *Bålsta IF BGS/Sjövikens IF 
1988: Bålsta IF BGS Göteborgs BGK Haga BGK  
1989: Bålsta IF BGS Tantogårdens BGK Göteborgs BGK 
 
*Ingen match om bronsmedaljerna spelades. Både Bålsta och Sjöviken fick brons. 
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Maratontabell Elitserien: Guld silver och brons (4-2-1)  

Plac Klubb                                             Guld Silver Brons Poäng 
1 Uppsala BGK 18 6 3 87 

2 Tantogårdens BGK 4 11 5 43 

3 Skoghalls BGK 4 6 4 32 

4 Bålsta IF BGS 3 1 1 15 

5 Sundbybergs BGK 3 0 0 12 

6 BGK Jönköping 0 4 1 9 

7 Malmö BGK 1 0 2 6 

8 Sundsvalls BGK 0 2 2 6 

9 Kungälvs BGK 0 1 4 6 

10 Borlänge BGK 0 1 2 4 

11 Sjövikens IF 0 1 1 3 

12 Göteborgs BGK 0 0 2 2 

13 BGK Spiik 0 0 1 1 

13 Gullbergsbro BGK 0 0 1 1 

13 Södertälje BGK 0 0 1 1 

13 BGK VK-78 0 0 1 1 

13 Tyresö BGK 0 0 1 1 

13 Örebro BGK 0 0 1 1 

Maratontabell inkl. Svenska serien Guld silver och brons (4-2-1) 

Plac Klubb Guld Silver Brons Poäng 
1 Uppsala BGK 19 6 4 92 

2 Tantogårdens BGK 9 17 5 75 

3 Skoghalls BGK 4 6 4 32 

4 Bålsta IF BGS 5 1 2 24 

5 Sundbybergs BGK 3 0 0 12 

6 Umeå BGK 2 1 1 11 

7 Sjövikens IF 1 2 2 10 

8 Malmö BGK 1 1 4 10 

9 Borlänge BGK 0 4 2 10 

10 Skellefteå BGK 1 1 3 9 

11 BGK Jönköping 0 4 1 9 

12 BGK Aros 1 0 3 7 

13 Solna BGK 1 1 0 6 

14 Sundsvalls BGK 0 2 2 6 

15 Göteborgs BGK 0 1 4 6 

15 Kungälvs BGK 0 1 4 6 

17 Haga BGK 1 0 1 5 

18 MGK Triangeln 1 0 0 4 

19 Hammarby BGK 0 1 0 2 

20 Gullbergsbro BGK 0 0 2 2 

20 BGK VK-78/Valbo MGK 0 0 2 2 

22 BGK Spiik 0 0 1 1 

22 Södertälje BGK 0 0 1 1 

22 Tyresö BGK 0 0 1 1 

22 Örebro BGK 0 0 1 1 



   

Statistik för resp. klubb (inget seriespel under pandemiåren 2020 och 2021) 

Klubb: Antal 
säs: 

Poäng: År: 

Askims BGK 3 60 1999-2001 
BGK Jönköping 18 358  2001-12, 2015-19, 2022 
BGK Spiik 8 136 1991-95, 1997, 2003-04 
Bollnäs BGK 1 2 1991 
Borlänge BGK 7 182 1993-99 
Bålsta IF BGS 7 214 1990-96 
City BGK 2 10 1992 1998 
Djulö BGK 1 19 1990 
Gullbergsbro BGK 12 212 1992-93, 1998-2002, 2006, 2009, 2011, 2022, 2024 
Göteborgs BGK 6 152 1990-95 
Haga BGK 4 70  1990-91, 2017, 2019 
Kungälvs BGK 14 254  2003, 2008-10, 2012-15, 2017-2024 
Ludvika BGK 1 13 1999 
Luleå BGK 1 12 1990 
Malmö BGK 10 199 1997-98, 2000-05, 2007-08 
Mjölby MGK 1 15 2011 
Norrtälje BGK 1 8 2004 
Nyköpings MGK 4 68 1992-94, 2002 
Olofströms BGK 4 59 1991, 2014, 2022 
Sjövikens IF 13 259 1990-92, 1995-96, 2010-14, 2016, 2018, 2024 
Skellefteå BGK 5 61  1996, 1999-2001, 2019 
Skoghalls BGK 18 499  2005-2024 
Skönsbergs SK 1 16 1997 
Stockholms BGK 1 2 2007 
Sundbybergs BGK 7 206 1994-99, 2012 
Sundsvalls BGK 12 300 1990, 1993-99, 2006, 2013-14, 2016 
Södertälje BGK 13 211 2002-03, 2005, 2008-16, 2018 
Tantogårdens BGK 33 922  1990-2024 
Tuve Tigers BGK 1 18 2013 
Tyresö BGK 9 173  2008, 2010, 2015-2024 
Uppsala BGK 27 950  1996-2024 
VK-78 7 157 1998-2004 
Örebro BGK 11 174 1996-97, 2001-03, 2009, 2014-15, 2017, 2023-24 
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Statistik för resp. klubb - Sorterat efter antal säsonger i Elitserien 

Plac: Klubb Antal säs: Poäng: År: 
1 Tantogårdens BGK 33 922  1990-2024 
2 Uppsala BGK 27 950 1996-2024 
3 Skoghalls BGK 18 499 2005-2024 
4 BGK Jönköping 18 358 2001-12, 2015-19, 2022 
5 Kungälvs BGK 14 254 2003, 2008-10, 2012-15, 2017-2024 
6 Sjövikens IF 13 259 1990-92, 1995-96, 2010-14, 2016, 2018, 2024 
7 Södertälje BGK 13 211 2002, 2003, 2005, 2008-16, 2018 
8 Sundsvalls BGK 12 300 1990, 1993-99, 2006, 2013-14, 2016 
9 Gullbergsbro BGK 12 212 1992, 1993, 1998-2002, 2006, 2009, 2011, 2022 
10 Örebro BGK 11 174 1996-, 2001-03, 2009, 2014-15, 2017, 2023-24 
11 Malmö BGK 10 199 1997-98, 2000-05, 2007, 2008 
12 Tyresö BGK 10 173 2008, 2010, 2015-2024 
13 BGK Spiik 8 136 1991-95, 1997, 2003-04 
14 Bålsta IF BGS 7 214 1990-96 
15 Sundbybergs BGK 7 206 1994-99, 2012 
16 Borlänge BGK 7 182 1993-99 
17 VK-78 7 157 1998-2004 
18 Göteborgs BGK 6 152 1990-95 
19 Skellefteå BGK 5 61 1996, 1999-2001, 2019 
20 Nyköpings MGK 4 68 1992-94, 2002 
21 Haga BGK 4 70 1990-91, 2017, 2019 
22 Olofströms BGK 4 59 1991, 2014, 2022-23 
23 Askims BGK 3 60 1999-2001 
24 City BGK 2 10 1992, 1998 
25 Djulö BGK 1 19 1990 
26 Tuve Tigers BGK 1 18 2013 
27 Skönsbergs SK 1 16 1997 
28 Mjölby MGK 1 15 2011 
29 Ludvika BGK 1 13 1999 
30 Luleå BGK 1 12 1990 
31 Norrtälje BGK 1 8 2004 
32 Bollnäs BGK 1 2 1991 
32 Stockholms BGK 1 2 2007 



   

Statistik för resp. klubb 
Sorterat efter totala antalet poäng i Elitserien*: 

Plac: Klubb: Antal säs: Poäng: År: 
1 Uppsala BGK 27 950 1996-2024 
2 Tantogårdens BGK 33 922 1990-2024 
3 Skoghalls BGK 18 499 2005-2024 
4 BGK Jönköping 18 358 2001-12, 2015-19, 2022 
5 Sundsvalls BGK 12 300 1990, 1993-99, 2006, 2013-14, 2016 
6 Sjövikens IF 13 259 1990-92, 95-96, 2010-14, 2016, 2018, 2023-24 
7 Kungälvs BGK 14 254 2003, 2008-10, 2012-15, 2017-19, 2022-24 
8 Bålsta IF BGS 7 214 1990-96 
9 Gullbergsbro BGK 12 212 1992-93, 1998-2002, 2006, 2009, 2011, 22, 24 
10 Södertälje BGK 13 211 2002-03, 2005, 2008-16, 2018 
11 Sundbybergs BGK 7 206 1994-99, 2012 
12 Malmö BGK 10 199 1997-98, 2000-05, 2007-08 
13 Borlänge BGK 7 182 1993-1999 
14 Örebro BGK 11 174 1996-97, 2001-03, 2009, 2014-15, 2017, 23, 24 
15 Tyresö BGK 10 173 2008, 2010, 2015-2024 
16 VK-78 7 157 1998-2004 
17 Göteborgs BGK 6 152 1990-95 
18 BGK Spiik 8 136 1991-95, 1997, 2002-04 
19 Haga BGK 4 70 1990-91, 2017, 2019 
20 Nyköpings MGK 4 68 1992-94, 2002 
21 Skellefteå BGK 5 61 1996, 1999-2001, 2019 
22 Askims BGK 3 60 1999-2001 
23 Olofströms BGK 4 59 1991, 2014, 2022 
24 Djulö BGK 1 19 1990 
25 Tuve Tigers BGK 1 18 2013 
26 Skönsbergs SK 1 16 1997 
27 Mjölby MGK 1 15 2011 
28 Ludvika BGK 1 13 1999 
29 Luleå BGK 1 12 1990 
30 City BGK 2 10 1992, 1998 
31 Norrtälje BGK 1 8 2004 
32 Bollnäs BGK 1 2 1991 
32 Stockholms BGK 1 2 2007 

 

*Notera: 

Tabellen haltar en del. 1999 och 2000 spelade man inte matchspel. De lag som spelade dessa år har 
därför betydligt högre poäng än vad de annars skulle ha haft. 

2018-2019 spelades sista omgången i samband med SM. Poängen är innan finalen och match om 3:e pris. 
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Lista över klubbar och spelare (troligen inte helt komplett …) 

Askims BGK 
 Bengt Eric Edin 
 Daniel Langenes (Olofsson) 

Daniela Öberg 
Henrik Jonsson 

 Lars Andersson 
 Lars Kvael 
 Martin Lundell 
 Mats Hultberg 
 Niklas Hultberg 
 Peter Edin 
 Pontus Svensson 

BGK Jönköping 
 Emil Stille 
 Erik Gustafsson 
 Göran Widlert 
 Håkan Sandberg 
 Jennifer Göransson 
 Johan Ahlander 
 Johan Pilqvist 
 John Widlert 
 Jonas Gustafsson 
 Jonathan Arab-Ekman 
 Lars Wahlström 
 Laura Fogh Henriksen 
 Linus Elek (Sundström) 

Marcus Karlsson 
Marcus Nilsson 
Marielle Svensson 
Martin Lundell 

 Martin Sjöberg 
 Mathias Hallqvist 
 Patrik Jönsson 
 Peter Eisenschmidt 
 Sandra Weaver (Nordin) 
 Stefan Gillberg 

BGK Spiik 
 Anders Eriksson 
 Bror Wallén 
 Freddy Springfeldt 
 Fredrik Mets 
 Fredrik Österman 
 Håkan Wall 
 Ingemar Thunberg 
 Jan Persson 
 Jesper Carlsson 
 Johan Brown 
 Johan Dyfvelsten 
 Kaj Peltomaa 
 Lars Brown 
 Magnus Söderqvist 
 Martin Eriksson 
 Niklas Lindblom 
 Peter Brown 
 Peter Samuelsson 
 Robert Larsson 
 Tommy Blixt 
 Urban Grahn 



   

BGK VK-78 
 Bengt Åberg 
 Christer Åberg  
 Erik Gustafsson 
 Jens Näslund 
 Kaj Söderqvist 
 Kristina Nohrén 
 Lars Lövblom 
 Magnus Mårtensson 
 Niclas Witte 
 Peter Ericsson 
 Sven-Olof Ericsson 
 Tony Olsson 
 Tony Strömberg 

Borlänge BGK 
 Anders Görlin 
 Anders Håkman 
 Andreas Dahlgren 
 Anna Boldt 
 Henrik Björk 
 Joakim Jansson 
 Jörgen Melin 
 Lars Rehn 
 Lars-Åke Lindgren 

Mattias Östlund 
Mikael Södergren 

 Niklas Nygårds 
 Per Sundström 
 Stefan Hjort 
 Stefan Strand 
 Thomas Pölder 

Bollnäs BGK 
 Anders Johansson 
 Christer Nordström 

Kent Nordström 
Rolf Hermansson 

 Magnus Mårtensson 
 Mats Andersson 
 Roger Boström 
 Thomas Eriksson 

Bålsta IF BGS 
Anders Wiklund 
Christer Söderlund 

 Gorm Sörensen 
 Jan Eklund 
 Jan Sundberg 
 John Larsen 
 Lars Almgren 
 Lars Eriksson (Holmberg) 
 Lars Lövblom 
 Lars Öberg 
 Leif Bremark 
 Magnus Dahlqvist 
 Mats Leifler  
 Mikael Granlund 
 Mikael Wahlgren 
 Per Hillborg 
 Roger Svensson 
 Tomas Wallefelt 
 Thomas Lind 
 Jan Thurfors 

City BGK 
 Anders Gidlöf 
 Hans Rydman 
 Mats Glimbrant 
 Mattias Edblom 
 Patrik Karlsson 
 Tomas Thegenholm 
 Torbjörn Norlund 
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Djulö BGK 
 Mats Andersson 
 Gunnar Andersson 
 Johan Andersson 
 Hans Schmidt 
 Robert Johansson 
 Robert Gustafsson 
 John-Erik Eriksson 
 Anders Larsson 
 Joakim Berlin 

Gullbergsbro BGK 
 Alexander Njord 
 Amir El Quachani 
 Anders Jinbranth 
 Anders Schack 
 Andreas Dilot 
 Anton Josefsson 
  Bernice Thors 
 Birgitta Karlsson 
 Bo Carlsson 
 Christian Lundberg 
 Edvin Jurmu 
 Henrik Arvidsson 
 Henrik Klingensparre 
 Inge Sand 
 Johan Rydberg 
 Jonny Jänsby 
 Kari Hakala 
 Kenneth Wahlqvist 
 Krister Evenmyr (Harning) 
 Lennart Gustavsson 
 Linda Lundberg 
 Martin Lundell 
 Mats Eisenschmidt 
 Mats Hultberg 
 Mats Jänsby 
 Mikael Johansson 
 Patrik Wessman 
 Pontus Svensson 
 Rasmus Bergqvist 
 Reine Niord 
 Roger Niord 
 Stig-Arne Westlund 
 Tomas Sennerby 
 Tony Eksell 
 Torgny Lagerkvist 
 Wimar Eliasson 

Göteborg BGK 
 Christa Käsper 
 Hans Olofsson 
 Inge Sand 
 John Larsen 
 Krister Evenmyr (Harning) 
 Lars Albinsson 
 Lars Jansson 
 Lars Lövblom 
 Martin Ahlberg 
 Martin Lundell 
 Per-Anders Wendin 
 Pierre Öhrling 
 Stefan Gillberg 
 Tony Nööjd 

 



   

Haga BGK 
 Bo Björk 
 Christian Olsson 
 Håkan Adamsson 
 Joakim Andersson 
 Johan Carlsson 
 Johan Hagström 
 Kenneth Gustavsson 
 Mikael Rantala 
 Morgan Magnusson 
 Morgan Hörnell 
 Magnus Kornby 
 Mikael Johansson 
 Mikael Poduschkin 
 Nicklas Karlsson 
 Patrik Wass 
 Ronnie Lundgren 

Kungälvs BGK 
 Aki Sillman 
 Anders Bäckström 
 Andreas Frejborn 
 Björn Dinau (Svensson) 
 Carl-Johan Spetz 
 Daniel Salminen 
 Daniel Zetterfors 
 Eirik Seljelid 
 Erik Fause Hovind 
 Hans Olofsson 
 Henrik Arvidsson 
 Henrik Weiland 
 Jesper Lindberg 
 Jimmy Svärd 
 Johan Ahlander 
 Linus Elek (Sundström) 

Marcus I Andersson 
Maths Svensson 

 Mattias Ståhl 
 Melker Rundqvist 
 Robert Andersson 
 Staffan Lundblad 
 Tobias Jägerholt 
 Torgny Kjellström 

Ludvika BGK 
 Anders Görlin 
 Anna Sonnerklev 
 Jan-Erik Johnson 
 Johan Carlsson 
 Kenneth Allén 
 Per-Magnus Jacobsson 
 Pontus Kull 
 Tony Strömberg 

Luleå BGK 
 Robert Erixon 
 Lars Nilsson 
 Thomas Gustafsson 
 Mats Lahso 
 Kent Nilsson 
 Anders Holmgren 
 Bertil Nilsson 
 Andreas Rosengren 
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Malmö BGK 
 Anders Jensen 
 Anders Görlin 
 Andreas Cederholm 
 Andreas Spaniol 
 Annelie Larsson 
 Benny Söderberg 
 Fredrik Persson 
 Glenn Johansson 
 Göran Bengtsson 
 Hans-Martin Persson 
 Janos Czifrik 
 Jessica Rengbrandt 
 Johan Holm 
 Kim Davidsson 
 Lars Isberg 
 Marcus Larsson 
 Mattias Rengbrandt 
 Mikael Johansson 
 Mikael Svensson 
 Per-Olof Isaksson 
 Peter Ernst 
 Roy-Ingvar Strandh 
 Stellan Carlström 
 Thomas Bladh 
 Tobias Filling 
 Tom Henriksen 

Mjölby BGK 
 Anders Görlin 
 Anders Roswall 
 Andreas Fransson 
 Nicklas Karlsson 
 Mikael Poduschkin 
 Robert Gustavsson 
 Ronnie Lundgren 

Norrtälje BGK 
 Christer Helgesson 
 Kent Wiman 
 Magnus Westerberg 
 Magnus Åkerlind 
 Micke Jonsson 
 Tomas Tillman 
 Tommy Carlsson 

MGK 49 Nyköping  
 Anders Wallin 
 Christer Strömberg 
 Håkan Berg 
 Jimmy Karlsson 
 Joakim Andersson 
 Jonas Linder 
 Karoline Karlsson 
 Lars Lööf 
 Lars-Göran Berg 
 Mikael Illmesjö 
 Mikael Jonsson 
 Mikael Karlsson 
 Peter Sundh 
 Tomas Thunholm 



   

Olofströms BGK 
 Anders Andersson 
 Daniel Granqvist 
 Fredrik Tagesson 
 Fredrik Wallin 
 Gert Bergstrand 
 Gert Svensson 
 Johan Rydberg 
 Jonathan Rydberg 
 Jörgen Jeppsson 
 Lasse Rasmussen 
 Marcus Carlsson 
 Marie Nilsson 
 Michael Karlsson 
 Nils-Erik Ekberg 
 Per-Olof Olsson 
 Simon Junker 
 Tom Karlsson Forsberg 
 Toni Nilsson 

Sjövikens IF 
Alexander Malina 
Anders Andersson 
Benny Söderberg 

 Conny Lekander 
 Daniel Källström 
 Erik Nilsson 
 Filip Johansson 
 Gun Jönsson 
 Gun-Britt Hansson 
 Henrik Arvidsson 
 Inge Dahlstedt 
 Jan-Åke Persson 
 Joel Quist 
 Jonny Hansson 

Jörgen Erlandsson 
Kjell Fredriksson 

 Lars Peter Nilsson 
 Leif Nilsson 
 Lena Nilsson 
 Lina Liljegren 

Magnus Jeppsson 
Marcus Nilsson 

 Mats Nilsson 
 Mats Olsson 
 Mattias Wik 
 Mikael Carlsson 

Niklas Strömberg 
Nils-Bertil Lindhqvist 
Per Karlsson 
Per-Olof Isaksson 
Peter Ericsson 
Ronny Granholm 

 Stefan Nilsson 
 Thomas Bladh 
 Tobias Hellström 
 Tord Gunnarsson 
 Tomas Jacobsson 
 Tommy Söderberg 
 Tuula Mörck 
 Vincent Huus 
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Skellefteå BGK 
 Christer Sjödin 
 David Kallin 
 Dennis Johansson Vaara 
 Erik Hjalmarsson 
 Fredrik Pettersson 
 Henrik Jonsson 
 Jan-Olov Lindvall 
 Lukas Oja 
 Mille Dybro 
 Nicklas Andersson 
 Peder Sandström 
 Pär Wallström 
 Robert Eriksson 
 Roger Henriksson 
 Tomas Wiklund 
 Tony Lundmark 
 Valter Johansson 

Skoghalls BGK 
 Alexander Princis 
 Anders Gudmundstuen 
 Anton Eriksson 
 Christian Mellqvist 
 Daniel Johansson 
 Dino Medenhodzic 
 Erik Borgström 
 Filip Johansson 
 Filiph Svensson 
 Fredrik Tagesson 
 Jesper Andersson 
 Lars Kvael 
 Marcus Ljungblad 
 Marcus Persson 
 Mikael Lövgren 
 Peter Ericsson 
 Pontus Svensson 
 Rasmus Bergqvist 
 Rickard Lindqvist 
 Sebastian Ekängen 
 Sebastian Ivarsson 
 Sebastian Mårtensson 
 Stefan Björk 
 Ulf Kristiansson 

Skönsbergs SK 
 Fredrik Sandberg 
 Hans Velander 
 Karl Ivar Velander 
 Mikael Sjöblom 
 Pär Velander 
 S-I Mellkvist 

Stockholms BGK 
 Andreas Bendoraitis 
 Emil Carlsson 
 Eva Elfstrand 
 Johan Dahl 
 Krister Magnusson 
 Martin Lönnroth 
 Ronnie Lundgren 
 Ronny Granholm 
 Stefan Larsson 
 Teemu Koponen 
 Tyko Gustafsson 



   

Sundbybergs BGK 
 Anders Jakobsson 
 Anders Schedin 
 Björn Nilsson 
 Fredrik Wallin 
 Hans Olofsson 
 Jan Hjorth 
 Jan Lindström 
 Jan Söderqvist 
 Jimmie Larsson 
 Joakim Andersson 
 Johan Dyfvelsten 
 John Larsen 
 Lars Lövblom 
 Mats Hultberg 
 Michael Håkansson 
 Mikael Borg 
 Mikael Poduschkin 
 Mikael Wahlgren 
 Patrik Wass 
 Peter Wahlberg 
 Rasmus Schedin 
 Ricard Lockner 
 Stefan Borg 

Sundsvalls BGK 
 Anders Björkstrand 
 Anders Parlander 
 Andreas Myhre 
 Bengt Neuman 
 Dennis Pettersson 
 Eddie Söderlund 
 Magnus Mårtensson 
 Marcus Söderlund 
 Mats Halén  
 Mikael Lindblom 
 Morgan Munter 
 Ola Uhlin 
 Peter Nordin 
 Peter Söderlund 
 Pär Velander 
 Sandra Weaver (Nordin) 
 S-I Mellkvist 
 Stig Söderblom 
 Ulf Gröndahl 
 Åke Rossander 

Södertälje BGK 
 Bernt Gustavsson 
 Björn Carrö 
 Dan Axelsson 
 Daniel Ågren 
 Fredrik Andersson 
 Håkan Berg 
 Jan Söderqvist 
 Joakim Sundlöf 
 Jonathan Arab-Ekman 
 Kaj Söderqvist 
 Krister Johansson 
 Marcus Johansson 
 Mattias Wik 
 Mikael Illmesjö 
 Mikael Samuelsson 

Peter Persson 
Robin Andersson 
Robin Öberg 
Simon Levander 

 Tomas Öberg 
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Tantogårdens BGK 
 Alexander Dahlstedt 
 Alexander Malina 
 Alf Ekström (Pettersson) 
 Anders Olsson 
 Arne Backman 
 Cege Anderson 
 Christopher Schmidt 
 Dan Trulsson 
 Derice Shumilov Susoho 

Elias Zachariassen 
Eric Bohlin 
Erik Tiekstra 

 Erik Trautmann 
 Eva Andersson 
 Filip Björklund 
 Fredrik Freij 

Gustav Björnberg 
James Lindström 

 Jan Strandberg 
 Jennifer Göransson 
 Jimmy Karlsson 
 Jimmy Larsson 
 Johan Dyfvelsten 
 Jon Björklund 
 Jonas Göransson 
 Jörgen Linder 
 Karoline Karlsson 
 Kjell-Åke Bengtsson 
 Kosti Raesola (Salonen) 

Lars Holmberg (Eriksson) 
Lars Johansson 

 Lars Lööf 
 Laura Fogh Henriksen 
 Ludvig Uddeholt 
 Magnus Bengtsson 
 Markus Berger 
 Mikael Borg 
 Mikael Hagström 
 Mikael Karlsson 
 Mikael Poduschkin 
 Nora Lileng 
 Oskari Vihervaara 
 Patrik Karlsson 
 Per Karlsson 
 Peter Eisenschmidt 
 Peter Sundh 
 Pierre Zetterlund 
 Ronnie Lundgren 
 Ronnie Yström 
 Ronny Granholm 
 Roy-Ingvar Strandh 
 Sami Mäkelä 
 Simon Junker 
 Stefan Dyrsmeds 
 Teemu Koponen 
 Tim Hansson 

Tuve Tigers BGK 
 Andreas Frejborn 
 Henrik Arvidsson 
 Jan Westlin 
 Jens Bergström 
 Linus Elek (Sundström) 
 Milan Bilén 
 Thomas Aronsson 
 Örjan Johansson 



   

Tyresö BGK 
 Birger Lindell 
 Carolin Svensson 
 Christer Söderlund 
 Christian Olsson 
 Krister Magnusson 
 Magnus Westerberg 
 Mikael Karlsson 
 Mikael Samuelsson 
 Patrik Eliasson 
 Poul Keri 
 Roger Svensson 
 Stefan Viberg 
 Tony Widner 

Uppsala BGK 
 Aki Sillman 
 Alexander Malina 
 Amir El-Quachani 
 Anders Olsson 
 Anders Wiklund 

Andreas Cederholm 
Carl-Johan Ryner 

 Cege Anderson 
 Charlotte Ryner 
 Dan Trulsson 
 Daniel Olsson 
 David Noreland 
 Erik Bohlin 
 Filip Johansson 
 Fredrik Persson 
 Jessica Rengbrant  
 Joakim Hofstedt 
 Johan Brown 
 Johan Rydberg 
 Johanna Lindoff 
 Jonas Noreland 
 Jonathan Lindoff 
 Karin Olsson (Wiklund) 
 Lars Brown 
 Magnus Westerberg 
 Marcus Larsson 
 Mikael Axelsson 
 Mikael Borg 
 Mikael Ohldén 
 Mikael Poduschkin 
 Peter Samuelsson 
 Péther Ekman 
 Thomas Pölder 

Örebro BGK 
 Anders Roswall 
 Christoffer Säterbro 
 Daniel Stunz 
 Fredrik Dahlbäck 
 Fredrik Rahm 
 Göran Engström 
 Henrik Johansson 
 Håkan Robertsson 
 Jan-Olov Larsson 
 Johan Andersson 
 Lennart Jansson 
 Magnus Mårtensson 
 Mathias Hagelin 
 Mikael Nieminen 
 Morgan Tunmats 
 Patrik Nässelqvist 
 Per EInan 
 Peter Persson 
 Pär Gerber 
 Robin Andersson 
 Robert Gustavsson 
 Stefan Viberg 
 Torbjörn Svensson 
 Tim Gustafsson 
 Urban Jönestam 
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Alla spelare i bokstavsordning (479 st. varav 28 damer) 

Spelare: Klubb: 
Aki Sillman Kungälvs BGK, Uppsala BGK 
Alexander Princis (Dahlstedt) Tantogårdens BGK, Skoghalls BGK 
Alexander Malina Sjövikens IF, Uppsala BGK, Tantogårdens BGK 
Alexander Njord Gullbergsbro BGK   
Alf Ekström (Pettersson) Tantogårdens BGK 
Amir El Quachani  Gullbergsbro BGK, Uppsala BGK 
Anders Andersson Olofströms BGK 
Anders Andersson Sjövikens IF 
Anders Björkstrand Sundsvalls BGK 
Anders Bäckström Kungälvs BGK 
Anders Eriksson BGK Spiik 
Anders Gidlöf City BGK 
Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK 
Anders Görlin Borlänge BGK, Ludvika BGK, Malmö MGK, Mjölby BGK 
Anders Holmgren Luleå BGK 
Anders Håkman Borlänge BGK 
Anders Jakobsson Sundbybergs BGK 
Anders Jensen Malmö MGK 
Anders Jinbranth Gullbergsbro BGK 
Anders Johansson Bollnäs BGK 
Anders Larsson Djulö BGK 
Anders Olsson Tantogårdens BGK, Uppsala BGK 
Anders Parlander Sundsvall 
Anders Roswall Örebro BGK, Mjölby BGK 
Anders Schack Gullbergsbro BGK 
Anders Schedin Sundbybergs BGK 
Anders Wallin MGK 49 Nyköping 
Anders Wiklund Bålsta IF BGS, Uppsala BGK 
Andreas Bendoraitis Stockholms BGK 
Andreas Cederholm Malmö BGK, Uppsala BGK 
Andreas Dahlgren Borlänge BGK 
Andreas Dilot Gullbergsbro BGK 
Andreas Fransson Mjölby BGK 
Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK, Kungälvs BGK 
Andreas Myhre Sundsvalls BGK 
Andreas Rosengren Luleå 
Andreas Spaniol Malmö MGK 
Anna Boldt Borlänge BGK 
Anna Sonnerklev Ludvika BGK 
Annelie Larsson Malmö BGK 
Arne Backman Tantogårdens BGK 
Anton Eriksson Skoghalls BGK 
Bengt Eric Edin Askims BGK 
Bengt Neuman Sundsvalls BGK 
Bengt Åberg BGK VK-78 
Benny Söderberg Malmö MGK, Sjövikens IF 
Bernice Thors Gullbergsbro BGK 
Bernt Gustavsson Södertälje BGK 
Bertil Nilsson Luleå BGK 
Birger Lindell Tyresö BGK 
Birgitta Karlsson Gullbergsbro BGK 
Björn Carrö Södertälje BGK 
Björn Dinau Kungälvs BGK 
Björn Nilsson Sundbybergs BGK 
Bo Björk Haga BGK 
Bo Carlsson Gullbergsbro BGK 
Bror Wallén BGK Spiik 
Carl-Johan Ryner Uppsala BGK 
Carl-Johan Spetz Kungälvs BGK 
Carolin Svensson Tyresö BGK 
Cege Anderson Tantogårdens BGK, Uppsala BGK 
Charlotte Ryner Uppsala BGK 
Christa Käsper Göteborg BGK 
Christer Helgesson Norrtälje BGK 
Christer Nordström Bollnäs BGK 
Christer Sjödin Skellefteå BGK 
Christer Strömberg Nyköping MGK 
Christer Söderlund Bålsta IF BGS, Tyresö BGK 
Christer Åberg BGK VK-78 
Christian Lundberg Gullbergsbro BGK 
Christian Mellqvist Skoghalls BGK 
Christian Olsson Haga BGK, Tyresö BGK 
Christoffer Säterbro Örebro BGK 
Christopher Schmidt Tantogårdens BGK 
Conny Lekander Sjövikens IF 
Dan Axelsson Södertälje BGK 



   

Dan Trulsson Tantogårdens BGK, Uppsala BGK 
Daniel Granqvist Olofströms BGK 
Daniel Johansson Skoghalls BGK 
Daniel Källström Sjövikens IF 
Daniel Langenes Askims BGK 
Daniel Olsson Uppsala BGK 
Daniel Salminen Kungälvs BGK 
Daniel Stunz Örebro BGK 
Daniel Zetterfors Kungälvs BGK 
Daniel Ågren Södertälje BGK 
Daniela Öberg Askims BGK 
David Kallin Skellefteå BGK 
David Noreland Uppsala BGK 
Dennis Pettersson Sundsvalls BGK 
Dennis Johansson Vaara Skellefteå BGK 
Derice Shumilov Susoho Tantogårdens BGK 
Dino Medenhodzic Skoghalls BGK 
Eddie Söderlund Sundsvalls BGK 
Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK 
Eirik Seljelid Kungälvs BGK 
Elias Zachariassen Tantogårdens BGK 
Emil Carlsson Stockholms BGK 
Emil Stille BGK Jönköping 
Eric Bohlin Uppsala BGK, Tantogårdens BGK 
Erik Borgström Skoghalls BGK 
Erik Fause Hovind Kungälvs BGK 
Erik Gustafsson BGK VK-78, BGK Jönköping 
Erik Hjalmarsson Skellefteå BGK 
Erik Nilsson Sjövikens IF 
Erik Tiekstra Tantogårdens BGK 
Erik Trautmann Tantogårdens BGK 
Eva Andersson Tantogårdens BGK 
Eva Elfstrand Stockholms BGK 
Filip Björklund Tantogårdens BGK 
Filip Johansson Sjövikens IF, Skoghalls BGK, Uppsala BGK 
Filiph Svensson Skoghalls BGK 
Freddy Springfeldt BGK Spiik 
Fredrik Andersson Södertälje BGK 
Fredrik Dahlbäck Örebro BGK 
Fredrik Freij Tantogårdens BGK 
Fredrik Mets BGK Spiik 
Fredrik Persson Malmö MGK, Uppsala BGK 
Fredrik Pettersson Skellefteå BGK 
Fredrik Rahm Örebro BGK 
Fredrik Sandberg Skönsbergs SK 
Fredrik Tagesson Olofströms BGK, Skoghalls BGK 
Fredrik Wallin Sundbybergs BGK, Olofströms BGK 
Fredrik Österman BGK Spiik 
Gert Bergstrand Olofströms BGK 
Gert Svensson Olofströms BGK 
Glenn Johansson Malmö BGK 
Gorm Sörensen Bålsta IF BGS 
Gun Jönsson Sjövikens IF 
Gun-Britt Hansson Sjövikens IF 
Gunnar Andersson Djulö BGK 
Gustav Björnberg Tantogårdens BGK 
Göran Bengtsson Malmö BGK 
Göran Engström Örebro BGK 
Göran Widlert BGK Jönköping 
Hans Olofsson Göteborg BGK, Sundbybergs BGK, Kungälvs BGK 
Hans Rydman City BGK 
Hans Schmidt Djulö BGK 
Hans Velander Skönsbergs SK 
Hans-Martin Persson Malmö MGK 
Henrik Arvidsson Kungälvs BGK, Tuve Tigers BGK, Sjövikens IF, Gullbergbro BGK 
Henrik Björk Borlänge BGK 
Henrik Johansson Örebro BGK 
Henrik Jonsson Askims BGK, Skellefteå BGK 
Henrik Klingensparre Gullbergsbro BGK 
Henrik Weiland Kungälvs BGK 
Håkan Adamsson Haga BGK 
Håkan Berg Nyköping MGK, Södertälje BGK 
Håkan Robertsson Örebro BGK 
Håkan Sandberg BGK Jönköping 
Håkan Wall BGK Spiik 
Inge Dahlstedt Sjövikens IF 
Inge Sand Göteborg BGK, Gullbergsbro BGK 
Ingemar Thunberg BGK Spiik 
James Lindström Tantogårdens BGK 
Jan Eklund Bålsta IF BGK 
Jan Hjorth Sundbybergs BGK 
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Jan Lindström Sundbybergs BGK 
Jan Persson BGK Spiik 
Jan Strandberg Tantogårdens BGK 
Jan Sundberg Bålsta IF BGS 
Jan Söderqvist Södertälje BGK, Sundbybergs BGK 
Jan Thurfors Bålsta IF BGS 
Jan Westlin Tuve Tigers BGK 
Jan-Erik Johnson Ludvika BGK 
Jan-Olov Larsson Örebro BGK 
Jan-Olov Lindvall Skellefteå BGK 
Janos Czifrik Malmö BGK 
Jan-Åke Persson Sjövikens IF 
Jennifer Göransson Tantogårdens BGK, BGK Jönköping 
Jens Bergström Tuve Tigers BGK 
Jens Näslund BGK VK-78 
Jesper Andersson Skoghalls BGK 
Jesper Carlsson BGK Spiik 
Jesper Lindberg Kungälvs BGK 
Jessica Rengbrandt Malmö BGK 
Jimmie Larsson Sundbybergs BGK 
Jimmy Karlsson Nyköping MGK, Tantogårdens BGK 
Jimmy Larsson Tantogårdens BGK 
Jimmy Svärd Kungälvs BGK 
Joakim Andersson Haga BGK, Nyköpings BGK, Sundbybergs BGK 
Joakim Berlin Djulö BGK 
Joakim Hofstedt Uppsala BGK 
Joakim Jansson Borlänge BGK 
Joakim Sundlöf Södertälje BGK 
Joel Quist Sjövikens IF 
Johan Ahlander BGK Jönköping, Kungälvs BGK 
Johan Andersson Djulö BGK 
Johan Brown BGK Spiik, Uppsala BGK 
Johan Carlsson Ludvika BGK 
Johan Carlsson Haga BGK 
Johan Dahl Stockholms BGK 
Johan Dyfvelsten BGK Spiik, Sundbybergs BGK, Tantogårdens BGK 
Johan Hagström Haga BGK 
Johan Holm Malmö MGK 
Johan Pilqvist BGK Jönköping 
Johan Rydberg Gullbergsbro BGK, Olofströms BGK, Uppsala BGK 
Johanna Lindoff Uppsala BGK 
John Larsen Göteborgs BGK, Bålsta IF BGS, Sundbybergs BGK 
John Widlert BGK Jönköping 
John-Erik Eriksson Djulö BGK 
Jon Björklund Tantogårdens BGK 
Jonas Gustafsson BGK Jönköping 
Jonas Göransson Tantogårdens BGK 
Jonas Linder Nyköping MGK 
Jonas Noreland Uppsala BGK 
Jonathan Arab-Ekman Södertälje BGK, BGK Jönköping 
Jonathan Lindoff Uppsala BGK 
Jonathan Rydberg Olofströms BGK 
Jonny Hansson Sjövikens IF 
Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK 
Jörgen Erlandsson  Sjövikens IF 
Jörgen Jeppsson Olofströms BGK 
Jörgen Linder Tantogårdens BGK 
Jörgen Melin Borlänge BGK 
Kaj Peltomaa BGK Spiik 
Kaj Söderqvist BGK VK-78, Södertälje BGK 
Kari Hakala Gullbergsbro BGK 
Karin Olsson (Wiklund) Uppsala BGK 
Karl Ivar Velander Skönsbergs SK 
Karoline Karlsson Nyköpings MGK, Tantogårdens BGK 
Kenneth Allén Ludvika BGK 
Kenneth Gustavsson Haga BGK 
Kenneth Wahlqvist Gullbergsbro BGK 
Kent Nilsson Luleå BGK 
Kent Wiman Norrtälje BGK 
Kim Davidsson Malmö BGK 
Kjell Fredriksson Sjövikens IF 
Kjell-Åke Bengtsson Tantogårdens BGK 
Kosti Raesola Tantogårdens BGK 
Krister Evenmyr Göteborg BGK, Gullbergsbro BGK 
Krister Johansson Södertälje BGK 
Krister Magnusson Stockholms BGK, Tyresö BGK 
Kristina Nohrén BGK VK-78 
Lars Albinsson Göteborgs BGK 
Lars Almgren Bålsta IF BGS 
Lars Andersson Askims BGK 
Lars Brown BGK Spiik, Uppsala BGK 



   

Lars Eriksson (Holmberg) Bålsta IF BGS, Tantogårdens BGK 
Lars Isberg Malmö MGK 
Lars Jansson Göteborg BGK 
Lars Johansson Tantogårdens BGK 
Lars Kvael Askims BGK, Skoghalls BGK 
Lars Lövblom Bålsta IF BGS, Nyköpings BGK, Sundbybergs BGK, BGK VK-78 
Lars Lööf Nyköping MGK, Tantogårdens BGK 
Lars Nilsson Luleå BGK 
Lars Peter Nilsson Sjövikens IF 
Lars Rehn Borlänge BGK 
Lars Rosenqvist Tantogårdens BGK 
Lars Wahlström BGK Jönköping 
Lars Öberg Bålsta IF BGS 
Lars-Göran Berg Nyköping MGK 
Lars-Åke Lindgren Borlänge BGK 
Lasse Rasmussen Olofströms BGK 
Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping, Tantogårdens BGK 
Leif Bremark Bålsta IF BGS 
Leif Nilsson Sjövikens IF 
Lena Nilsson Sjövikens IF 
Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK 
Lennart Jansson Örebro BGK 
Lina Liljegren Sjövikens IF 
Linda Lundberg Gullbergsbro BGK 
Linus Elek (Sundström) BGK Jönköping, Tuve Tigers, Kungälvs BGK 
Ludvig Uddeholt Tantogårdens BGK 
Lukas Larsson Gullbergsbro BGK 
Lukas Oja Skellefteå BGK 
Magnus Bengtsson Tantogårdens BGK 
Magnus Dahlqvist Bålsta IF BGS 
Magnus Jeppsson Sjövikens IF 
Magnus Kornby Haga BGK 
Magnus Mårtensson Bollnäs BGK, BGK VK-78, Sundsvalls BGK,  
Magnus Söderqvist BGK Spiik 
Magnus Westerberg Uppsala BGK, Norrtälje BGK, Tyresö BGK 
Magnus Åkerlind Norrtälje BGK 
Marcus Carlsson Olofströms BGK 
Marcus I Andersson Kungälvs BGK 
Marcus Johansson Södertälje BGK 
Marcus Karlsson BGK Jönköping 
Marcus Larsson Malmö BGK, Uppsala BGK 
Marcus Ljungblad Skoghalls BGK 
Marcus Nilsson BGK Jönköping 
Marcus Nilsson Sjövikens IF 
Marcus Persson Skoghalls BGK 
Marcus Söderlund Sundsvalls BGK 
Marie Nilsson Olofströms BGK 
Marielle Svensson BGK Jönköping 
Markus Berger Tantogårdens BGK 
Martin Ahlberg Göteborg BGK 
Martin Eriksson BGK Spiik 
Martin Lundell Göteborg BGK, Askims BGK, Gullbergsbro BGK, BGK Jönköping 
Martin Lönnroth Stockholms BGK 
Martin Sjöberg BGK Jönköping 
Mathias Hagelin Örebro BGK 
Maths Svensson Kungälvs BGK 
Mats Andersson Bollnäs BGK 
Mats Andersson Djulö BGK 
Mats Eisenschmidt Gullbergsbro BGK 
Mats Glimbrant City BGK 
Mats Halén Sundsvalls BGK 
Mats Hultberg Gullbergsbro BGK, Sundbybergs BGK, Askims BGK 
Mats Lahso Luleå BGK 
Mats Leifler Bålsta IF BGS  
Mats Nilsson Sjövikens IF 
Mats Olsson Sjövikens IF 
Mattias Edblom City BGK 
Mattias Hallqvist BGK Jönköping 
Mattias Rengbrandt Malmö BGK 
Mattias Ståhl Kungälvs BGK 
Mattias Wik Sjövikens IF, Södertälje BGK 
Mattias Östlund  Borlänge BGK 
Melker Rundqvist Kungälvs BGK 
Michael Håkansson Sundbybergs BGK 
Michael Johansson Malmö BGK 
Michael Karlsson Olofströms BGK 
Micke Jonsson Norrtälje BGK 
Mikael Axelsson Uppsala BGK 
Mikael Borg Tantogårdens BGK, Sundbybergs BGK, Uppsala BGK 
Mikael Carlsson Sjövikens IF 
Mikael Granlund Bålsta IF BGS 



  25  

Mikael Hagström Tantogårdens BGK 
Mikael Illmesjö Nyköping MGK, Södertälje BGK 
Mikael Johansson Gullbergsbro BGK 
Mikael Johansson Haga BGK 
Mikael Jonsson Nyköping MGK 
Mikael Karlsson Nyköping MGK, Tantogårdens BGK 
Mikael Karlsson Kungälvs BGK 
Mikael Lindblom Sundsvalls BGK 
Mikael Lövgren Skoghalls BGK 
Mikael Nieminen Örebro BGK 
Mikael Ohldén Uppsala BGK 
Mikael Poduschkin Tantogårdens BGK, Sundbybergs BGK, Uppsala BGK, Mjölby BGK 
Mikael Rantala Haga BGK 
Mikael Samuelsson Tyresö BGK, Södertälje BGK 
Mikael Sjöblom Skönsbergs SK 
Mikael Svensson Malmö MGK 
Mikael Södergren Borlänge BGK 
Mikael Wahlgren Bålsta IF BGS, Sundbybergs BGK 
Milan Bilén Tuve Tigers BGK 
Mille Dybro Skellefteå BGK 
Morgan Hörnell Haga BGK 
Morgan Magnusson Haga BGK 
Morgan Munther Sundsvalls BGK 
Morgan Tunmats Örebro BGK 
Nicklas Andersson Skellefteå BGK 
Nicklas Karlsson Mjölby BGK 
Niclas Witte BGK VK-78 
Niklas Hultberg Askims BGK 
Niklas Lindblom BGK Spiik 
Niklas Nygårds Borlänge BGK 
Niklas Strömberg Sjövikens IF 
Nils-Bertil Lindhqvist Sjövikens IF 
Nils-Erik Ekberg Olofströms BGK 
Nora Lileng Tantogårdens BGK 
Ola Uhlin Sundsvalls BGK 
Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK 
Patrik Eliasson Tyresö BGK 
Patrik Jönsson BGK Jönköping 
Patrik Karlsson City BGK, Tantogårdens BGK 
Patrik Wass Sundbybergs BGK 
Patrik Wessman Gullbergsbro BGK 
Peder Sandström Skellefteå BGK 
Per Einan Örebro BGK 
Per Hillborg Bålsta IF BGS 
Per Karlsson Sjövikens IF, Tantogårdens BGK 
Per Sundström  Borlänge BGK 
Per-Anders Wendin Göteborg BGK 
Per-Magnus Jacobsson Ludvika BGK 
Per-Olof Isaksson Malmö BGK, Sjövikens IF 
Per-Olof Olsson Olofströms BGK 
Peter Brown BGK Spiik 
Peter Edin Askims BGK 
Peter Eisenschmidt BGK Jönköping, Tantogårdens BGK 
Peter Ericsson BGK VK-78, Skoghalls BGK 
Peter Ernst Malmö MGK 
Peter Nordin Sundsvalls BGK 
Peter Persson Örebro BGK, Södertälje BGK 
Peter Samuelsson BGK Spiik, Uppsala BGK 
Peter Sundh Nyköping MGK, Tantogårdens BGK 
Peter Söderlund Sundsvalls BGK 
Peter Wahlberg Sundbybergs BGK 
Péther Ekman Uppsala BGK 
Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK 
Pierre Öhrling Göteborg BGK 
Pontus Kull Ludvika BGK 
Pontus Svensson Askims BGK, Skoghalls BGK, Gullbergsbro BGK 
Poul Keri Tyresö BGK 
Pär Gerber Örebro BGK 
Pär Wallström Skellefteå BGK 
Pär Velander Sundsvalls BGK, Skönsbergs SK 
Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK, Gullbergsbro BGK 
Rasmus Schedin Sundbybergs BGK 
Reine Niord Gullbergsbro BGK 
Ricard Lockner Sundbybergs BGK 
Rickard Lindqvist Skoghalls BGK 
Robert Andersson Kungälvs BGK 
Robert Eriksson Skellefteå BGK 
Robert Erixon Luleå BGK 
Robert Gustafsson Örebro BGK, Mjölby BGK 
Robert Johansson Djulö BGK 
Robert Larsson BGK Spiik 



   

Robin Andersson Örebro BGK 
Robin Öberg Södertälje BGK 
Roger Boström Bollnäs BGK, BGK VK-78 
Roger Henriksson Skellefteå BGK 
Roger Niord Gullbergsbro BGK 
Roger Svensson Bålsta IF BGS, Tyresö BGK 
Ronnie Lundgren Haga BGK, Tantogårdens BGK, Stockholms BGK, Mjölby BGK 
Ronnie Yström Tantogårdens BGK 
Ronny Granholm Tantogårdens BGK, Stockholms BGK, Sjövikens IF 
Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK, Tantogårdens BGK 
Sami Mäkelä Tantogårdens BGK 
Sandra Weaver (Nordin) Sundsvalls BGK, BGK Jönköping 
Sebastian Ekängen Skoghalls BGK 
Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK 
Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK 
S-I Mellkvist Skönsbergs SK, Sundsvalls BGK 
Simon Junker Olofströms BGK, Tantogårdens BGK 
Staffan Lundblad Kungälvs BGK, Gullbergsbro BGK 
Stefan Björk Skoghalls BGK 
Stefan Borg Sundbybergs BGK 
Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK 
Stefan Gillberg Göteborg BGK, BGK Jönköping 
Stefan Hjort Borlänge BGK 
Stefan Larsson Stockholms BGK 
Stefan Nilsson Sjövikens IF 
Stefan Strand Borlänge BGK 
Stefan Viberg Örebro BGK 
Stellan Carlström Malmö BGK  
Stig Söderblom Sundsvalls BGK 
Stig-Arne Westlund Gullbergsbro BGK 
Sven-Olof Ericsson BGK VK-78 
Teemu Koponen Stockholms BGK, Tantogårdens BGK 
Thomas Aronsson Tuve Tigers BGK 
Thomas Bladh Malmö BGK, Sjövikens IF 
Thomas Eriksson Bollnäs BGK 
Thomas Gustafsson Luleå BGK 
Thomas Lind Bålsta IF BGS 
Thomas Pölder Borlänge BGK, Uppsala BGK 
Tim Gustafsson Örebro BGK 
Tim Hansson Tantogårdens BGK 
Tobias Filling Malmö BGK 
Tobias Hellström Sjövikens IF 
Tobias Jägerholt Kungälvs BGK 
Tom Henriksen Malmö MGK 
Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK  
Tomas Jacobsson  Sjövikens IF 
Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK 
Tomas Thegenholm City BGK 
Tomas Thunholm Nyköping MGK 
Tomas Tillman Norrtälje BGK 
Tomas Wallefelt Bålsta IF BGS 
Tomas Wiklund Skellefteå BGK 
Tomas Öberg Södertälje BGK 
Tommy Blixt BGK Spiik 
Tommy Söderberg Sjövikens IF 
Tommy Carlsson Norrtälje BGK 
Toni Nilsson Olofströms BGK  
Tony Eksell Gullbergsbro BGK 
Tony Lundmark Skellefteå BGK 
Tony Nööjd Göteborg BGK 
Tony Olsson BGK VK-78 
Tony Strömberg Ludvika BGK, BGK VK-78 
Tony Widner Tyresö BGK 
Torbjörn Norlund City BGK 
Torbjörn Svensson Örebro BGK 
Tord Gunnarsson Sjövikens IF 
Torgny Kjellström Kungälvs BGK 
Torgny Lagerkvist Gullbergsbro BGK 
Tuula Mörck Sjövikens IF 
Tyko Gustafsson Stockholms BGK 
Ulf Gröndahl Sundsvalls BGK 
Ulf Kristiansson Skoghalls BGK 
Urban Grahn  BGK Spiik 
Urban Jönestam Örebro BGK 
Valter Johansson Skellefteå BGK 
Vincent Huss Sjövikens IF 
Wimar Eliasson Gullbergsbro BGK 
Åke Rossander Sundsvalls BGK 
Örjan Johansson Tuve Tigers BGK 
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